Fiat Panda Il, 2WD, (5 drzwi) Zestaw érubowy: S5

Rok prod: 09.2003-02.2012 A B w

M10x35-8.8 - 1 szt
M8x30-8.8 - 4 szt.
. ) Podktadki:
Instrukcja montazu: @13 -4 szt
(demontaz zderzaka, bez jego ciecia) @10,5x330 - 2 szt.
. Odmocowaé zderzak. \ ®® 28,5x024 - 4 szt.
. Opusci¢ ttumnik z tylnego zawieszenia. Podkfadki sprez.:

. Odkrecic belke zderzeniowg - nie bedzie juz potrzebna. 12,2 -4 szt.
. Usung¢ jeden nit blachy termicznej (blizej tytu) , odgigc blache do @10,2 -1 szt.
wilozenia "nakretki na patyku". 8,2 - 4 szt.
5. Przykrecic¢ luzno do tylnego pasa rame gtéwng B nakretkami M8 Nakretki:
i Srubg M10x35 ( podktadki, podktadki sprezyste, nakretka) lub rzadziej M12-8 -2 szt
w innym przypadku $rubami M8x30 ( podktadki, podktadki sprezyste) M8-8 -3 szt
6. Przez technologiczne otwory w podtuznicach wtozy¢ "nakretki na patyku" A M10-8 -1 szt
i przykreci¢ srubami M12x35 ( podktadki, podkifadki sprezyste) . Nakretki na patykl..r
7. Dokeci¢ wszystkie Sruby momentami wg tabeli. ’ A
8. Zamontowac¢ blache termiczng (mozna uzyé wkretu samogwintujgcego) M12 - 2szt.
i ttumnik oraz zderzak.
9. Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego $srubami M12X70
(podktadki, podktadki sprezyste, nakretki) . Momenty dokrecenia wg tabeli.
10. Podtaczy¢ instalacje elektryczng wg istrukcji fabrycznej samochodu.

AN OON =

Fitting instructions:
(disassembly of the bumper, without cutting it)

1. Unfasten the bumper.

2. Lower the muffler from the rear suspension.

3. Remove one revit of the thermal plate (closer to the back),
bend the plate to inserting a "nut on a stick".

4. Unscrew the impact beam - it will no longer be needed.

5. Screw the main frame B loosly to the rear belt with M8 nuts and the M10x35 screw M12x35
(washers, spring washers) or less otherwise, with M8x30 screw (washers, spring washers).

6. Insert the "nuts on a stick" in the technological holes in the stringers and tighten with M12x35
bolts (washers, spring washers) .

7. Tighten all bolts according to the table torque.
8. Reassemble the thermal sheet (you can use a self-tapping screw), the muffler and the bumper.
9. Fix the ball and the electric plate with M12X70 screws (washers,
spring washers, nuts). Tightening torques according to table. Momenty przykrecenia nakretek i $rub (8.8)
10. Connect the electrical installation according to the car's factory instructions. Torque settings for nuts and bolts (8.8)

M6 - 11 Nm; M8 -25 Nm; M10-55Nm; M12 -85 Nm




WNG8-ZLN -WNGS-0LN ‘WNGZ-8N ‘WN LL-9N
(8°'8) s}10q pue sjnu 1o} sbujjjes anbio
(8'8) qnis | ya1d.1qeu ejuasdiyAzid Ajuswop

GEXCIIN

_|n.r__|_|_|_m_u_|n.r_

Jzs¢ - CIN

:nyjAjed eu yjdayeN
28 | - 8-0LIN
1zs ¢ - 8-8IN
128 ¢ - 8-CLIN

dNEN
2s ¢ - 2'8@
Jzs L - Z2'0l@
Yzsy- 22D

:'z81ds pjpepipod

128 v - ¥ZOXS'8Q
128 2 - 0£@XS'0LQD

1zs - 14%¢]
‘Pipepipod

sy - 8'8-0€X8IN
Jzs | - 8'8-GEX0LIN
Jzs ¢ - 8'8-GEXCIN
Jzs ¢ - 8'8-0LXCIIN
:Agnig

:Amognis mejsez

‘suonontsul A1030ey s,Je9 9Y) 03 BuipJ0dOE UOIIE||BISUI |BOLIIOS[S BY} J08UU0D ()
"8|qe} 0} Buiploooe sanbuoy Bulusybiy *(sinu ‘sieysem bulds
‘sloysem) smaltos 0/XZLIN Yiim ajeid o1j09|@ 8y} pue [jeq 8y} Xi4 °
Jadwng ay)} pue Jgjnw 8y} ‘(maios Buidde}-jjas e asn ued nok) 188ys [ew.sy) ay} 9|qQUIBSSESY
‘anbJoj a)qe} ayj 0} Bujpiodoe s}joq |e uayybil 7
" (sssysem Bunds ‘siaysem) sjjoq
GEXZLIN yum usyybiny pue siabuuis ayj uj sajoy |eaibojouydsy ayj ul ,)o11S B Uo sjnu, dy} Jasu| ‘g
‘(s1aysem Bunds ‘siaysem) malos QEX8IN Yim ‘asimiaylo ssof 1o (siaysem burds ‘siaysem)
M8IIS GEXO LN BY} puB SInu g\ Ylm }18q Jeal ay} 0} A|SO0| g dWwel) ulew ay} malos ‘G
‘papaau aq Jabuoj ou [Im }) - weaq }oedw| 8y} Maosun i
" )o1s e uo jnu, e Buniesul o} aje|d ayy pusq
‘(oeq ayj 0} 18s0[9) dje(d |BWIBY) BY} JO }IABI BUO BAOWSY 'E
‘uoIsuadsns JeaJ 8y} WoJj JajnwW ay} Jomo ‘g
Jadwng ay)} usjsejun ‘|

«© O

(3 Buiino 1noyum “Jadwing ayj Jo A|quessesip)
:suonongysur buig

‘npoyoowes [auzakigey 1foxniisi bm Buzohipyeje dfoejesul 9Azoktpod 0l
‘1jage) bm eiuadduyop Ajuswopy - (Mdxeu ‘e)shzdids ppepipod ‘ppepjpod )
0/XZLIN 1weqgnis obauzokipaje epzeiub dyoe|q | 3)ny 2103144z1d 6
"eziopz zelo Yiuwny |
(obaoklnmuimbowes njdiym 9Azn euzow ) kuzoiwis) dyoe|q YJEMOJUOWEZ g
‘ljege) bm jwejuswow Aqnus anjsAzsm 219830Qq “/
© (e1sAz8uds pypepipod ‘iypepipod ) Gexz LN Iweqnus 9108u4Azid |
v nyAied eu dayeu, 9Azomm yoeoiuzngpod m A1omio auzoibojouyos) zazid ‘9
(915Az3.1ds ypepipod ‘ppepipod ) pexgw lweqnus nypedAzid wAuur m
[eizpezi gn| (ex3diyeu ‘sysAzdids ppeppod ‘ppepipod ) Gexp LN Bgnis |
QN lwexdiyeu g bumoib dwes esed obaujk) op ouzn| 9103144z1d G
-,mif1ed eu yjdneu, eluazom
op dyoe|q 9kibpo * (it} [ez11q) [euzojwus) Ayoe(q yu uspel geunsn -
‘euqazijod zn[ 21zpdq aiu - EMoiusaziapz dyjaq 91081p0
‘BlUBZSBIMEBZ 0bB3BU|A) Z yluwny 910sndQ -
"YezIopz 9emMoo0WpQ

~ N ™M <

(e10819 0b3[ Zaq ‘exeziepz zeyuowasp )
:nzejuow efoynJjsul

v Z2102°20-€002°60 :poid 3oy
(IMZIp G) ‘AMZ ‘1] epued el




